
ZÁPIS z Rady rodičů dne 14. 04. 2014 
 
Provedena prezentace (viz příloha). 

 

- pokud se některý ze zvolených členů Rady rodičů nemůže zúčastnit Rady 

rodičů, je povinen si za sebe zajistit náhradu. Kontakty na členy Rady rodičů 

má k dispozici pí. Hladíková. 

 

- pí. Hladíková seznámila členy Rady rodičů s návrhem změny stanov dř. 

Sdružení, nyní Spolek v důsledku novely občanského zákoníku; členům RR 

byly navrhované stanovy předány na místě, do 30. 05. 2014 stanoven termín 

k prostudování nových stanov a příp. připomínkování; ke schválení valnou 

hromadou dojde pravděpodobně v září 2014 při konání plenárního zasedání 

 

- jarní sběr papíru proběhne ve dnech 23. 04. – 24. 04. 2014 od 7.00 do 17.00 

hodin; váha, která slouží k vážení papíru není v dobrém stavu, členové RR byli 

požádáni o spolupráci (zapůjčení, příp. darování nové váhy); výpomoc středa 

pí. Hladíková a pí. Habrmanová, čtvrtek pí. Hladíková a pí. Zimlová 

 

- členům RR předán peněžní deník a přehled čerpání finančních prostředků 

Sdružení za školní rok 2013/2014; jednohlasně odsouhlaseno rozdělení 

částky Kč 3.000,00 (původně na plavecké kurzy I. stupně) na Kč 1.500,00 pro 

školní družinu a Kč 1.500,00 pro školní klub 

 

- 30. 05. 2014 se bude konat „Krčínský maratón II“ od 14.00 hodin, letošní rok 

proběhne pod záštitou rádia Magic; je třeba domluvit služby na prodej 

buchtodarů, opékání a starání se o oheň (požádat i rodiče  na třídních 

schůzkách); výpomoc přislíbily pí. Hladíková, pí. Kárníková, pí. Uhlířová, pí. 

Horčičková, pí. Kufelová, pí. Zimlová, koordinační schůzka dobrovolníků  

proběhne cca 14 dní před konáním akce 

 

- pí. ředitelka seznámila přítomné s nástupem nového pedagoga AJ od nového 

školního roku; dále bude proveden průzkum pro budoucí 7. ročníky ohledně 



zájmu o druhý cizí jazyk (ruštinu); měl by být výběr ze dvou možností  

(německý nebo ruský jazyk) 

 

- RR požádala pí. ředitelku o kontrolu systému objednávání a vydávání obědů 

přes internet (vyskytly se chyby a rozdíly v objednaném a skutečně vydaném 

obědu) 

 

 

Zapsala:       Ověřovatel zápisu: 

Věra Zimlová       Hladíková Romana 

 

 

Příloha:  Prezenční listina 


